АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №14

141613, Московская область, г. Клин, ул. Самодеятельная, д.11а    тел. 8 (49624) 2-61-14, 2-62-60

от   10.09.2007 г.                                   Приказ                                      №  116/2
по основной деятельности
«О создании Управляющего совета

по  реализации комплексного проекта

модернизации системы общего образования»

    В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО)  в Клинском муниципальном районе Московской области, усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на качество образования и его доступность для всех слоев населения, повышения эффективности деятельности сферы образования, ее открытости для общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»  Управляющий совет по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования Клинского района.

2. Утвердить состав Управляющего совета по реализации РКПМО МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»:

Базутин Сергей Викторович. Директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 14»

Благих Татьяна Геннадьевна - ведущий специалист Управления образования;

Успенский Игорь Геннадьевич, представитель ООО «УниверПак»
Михайлина Ольга Ивановна, учитель  СОШ № 14;

Чебрыкина Татьяна Ивановна, учитель СОШ № 14;

Криворукова Ольга Борисовна, учитель СОШ № 14;

Шустина Светлана Николаевна, председатель родительского комитета

Корочкина Галина Григорьевна,  представитель родительской общественности;

Астахова Людмила Рубеновна, представитель родительской общественности;

Новожилова Елена Борисовна, представитель родительской общественности;

Мурадашвили Хатупа Александровна, представитель родительской общественности;

Золотова Алена Андреевна, ученица 9 класса;

Синицын Юрий Сергеевич, ученик 10 класса;

3. Утвердить Положение об Управляющем совете  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14».

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

   Директор школы                                                С.В. Базутин